
SGCGRGA200:

:PÁGINA

REFERENCIAINSTITUTO 
VALENCIANO DE
ADMINISTRACIÓ
N TRIBUTARIA RESUMEN POR CAPÍTULOS

A LA FECHA 28 DE FEBRERO DE 2017

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

:

:

09/05/2018

12:42:58HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  45.000.000,00

 0,00

 45.000.000,00

 10.572.480,92

  23,49%

 2.049.985,23

   4,56%

 42.950.014,77  1.163.697,41

  56,77%

 886.287,82

  43,23%

PRESUPUESTO: 2017    CORRIENTE ( 0 Y 1 )

Gastos de personal     
                

Compra bienes corr.y 
gtos.funcionamiento

Gastos financieros     
                

Inversiones reales     
                

1

2

3

6

 15.185.490,00

 28.714.510,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.185.490,00

 28.714.510,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 8.688.040,33

 1.805.611,19

 53.368,58

 25.460,82

  57,21%

   6,29%

  53,37%

   2,55%

 1.163.697,41

 832.919,24

 53.368,58

 0,00

   7,66%

   2,90%

  53,37%

   0,00%

 0,00

 832.919,24

 53.368,58

 0,00

   0,00%

 100,00%

 100,00%

-

 14.021.792,59

 27.881.590,76

 46.631,42

 1.000.000,00

 1.163.697,41

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00%

   0,00%

   0,00%

-
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